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Kodi i dokumentit: F01.21

Profili i Kompanisë
· Ky aplikim na mundëson t'ju ofrojmë një propozim për regjistrim sipas standardeve më poshtë specifikuar
· Ju lutemi plotësoni dhe kthejeni në: info@certi-al.com 
· Nese ju duhet ndihme per plotesimin ju lutem telefonin ketenumer: +355672020504
Detajet e kompanisë
	Emri i Kompanisë:
	

	Adresa (përfshirë shtetin):
	

	Tel. (përfshirë kodin e shtetit):
	
	Celular (përfshirë kodin e vendit):
	

	Emri i personit të kontaktit:
	
	Pozicioni:
	

	Numri i TVSH-së:
	
	Kodi Fiskal:
	

	Adresa e email-it të kontaktit:
	Kujdes, ky është email-i që do të përdoret për të gjitha komunikimet zyrtare.


	Tregtoni me emer tjeter?
	Po 
	
	           Jo
	

	Nese po, ju lutemi te deklaroni emrin tregtar:
	


	Kompania juaj ben pjese ne nje organizate me te madhe?
	Po
	
	           Jo
	

	Nese po, ju lutemi te specifikoni emrin e kompanise:
	


	Kompania juaj eshte e regjistruar ne nje tjeter organizem certifikimi?
	Po
	
	           Jo
	

	Nese po, ju lutemi tja bashkangjisni ketij dokumenti, certifikaten e regjistrimit dhe raportin e fundit te auditit. Kjo eshte e detyrueshme.


Produkte / Detaje te sherbimeve te ofruara
	Objekti i certifikimit:
	


	Te listohen te gjithe produktet / sherbimet qe duhet te perfshihen ne fushen e certifikimit:
	


	Te listohen te gjithe produktet ose sherbimet per te cilat NUK kerkoni certifikim:
	


Detaje per te punesuarit (perfshire punonjes te nenkontraktuar)
	Numri total ne kompani:
	

	Specifikoni nëse punoni me turne dhe/ose nëse aktivitetet tuaja janë sezonale (përshkrim i shkurtër):
	

	Numri total ne site:
	

	Punonjës total në aktivitetet e drejtpërdrejta te sistemit të menaxhimit:
	


Tipi i kerkeses per certifikim
	ISO 9001
	
	ISO 14001
	
	ISO 45001
	

	ISO 13485
	
	ISO/IEC 27001
	
	ISO 22000
	

	ISO 50001
	
	ISO 37001
	
	ISO 21001
	

	ISO IEC 27701
	
	ISO IEC 20000-1
	
	ISO 22301
	

	ISO 39001
	
	ISO 30415
	
	Integrated MS (Y/N)?
	

	Norme tjeter e sistemit te menaxhimit (nese po, ju lutemi ta specifikoni):
	--


Vetem per kerkese rgjistrimi ISO IEC 27001:
	Sa platforma të ndryshme IT, serverë, sisteme operative, baza të të dhënave, rrjete keni:
	

	Burimet dhe furnizuesit kryesorë (përfshirë shërbimet cloud):
	

	Zhvillimi i softuerit në kompani ose jo:
	

	A keni shërbime publike kritike që mund të shkaktojnë rrezik për shëndetin, sigurinë, ekonominë, imazhin dhe aftësinë e udheheqjes për të funksionuar që mund të ketë një ndikim shumë të madh negativ per vendin tuaj? Nëse po, detajoni:
	

	Numri i siteve:
	
	Numri i siteve me rikuperim nga Disaster:
	

	A përfshin sistemi i menaxhimit - nëse është e aplikueshme - kontrollet shtesë të kërkuara nga udhëzimet ISO IEC 27017 dhe ISO IEC 27018? Detajojini
	


Vetem per kerkese rgjistrimi ISO 45001:
	Numri i aksidenteve ose sëmundjeve profesionale vitin e kaluar:
	
	Procedimet ligjore në H&S? (Po / Jo)
	
	Numri i punonjësve të kontraktuesve të pranishëm në kompani?
	


Vetem per kerkese rgjistrimi ISO 50001:
	Numri I punonjesve te angazhuar ne aktivitetet ENMS: 
	
	Konsumi vjecar I energjise:
	
	Numri I burimeve energjitike:
	
	Numri i perdoruesve me te medhenj te energjise:
	


Vetem per kerkese rgjistrimi ISO 37001:
	Xhiro e vitit te fundit:
	
	A eshte perfshire kompania ne ceshtje ligjore te lidhura me korrupsionin? Ne cilin vit? 
	
	Sa eshte perqindja e fondeve publike ne xhiro?
	


	Ju keni tashme apo mendoni te kontraktoni nje konsulent?
	Po
	
	           Jo
	

	Nese po, ju lutemi te vendosni emrin e tij:
	


	Cila eshte data juaj limit per certifikimin?

(ose transferimin apo ricertifikimin nese jeni te regjistruar ne nje tjeter organizem certifikimi):
	


Shtesa – Site (P) Permanente apo te (T) Perkoshshme (bashkelidhni faqet nese eshte e nevojshme)

	Adresa e sitit 
	P ose T
	Nn I punetoreve
	Aktiviteti 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


ju falenderojme per bashkepunimin tuaj ne plotesimin e ketij profili 

Trajtimi i te dhenave: Kompania jone mbledh te dhena personale nga vete kerkuesit dhe / ose klientet totalisht mbi baza vullnetare. Keto informacione mblidhen nese kerkohen dhe / ose plotesohen dhe dergohen me kete profil kompanie dhe mund te behen publike dhe / ose ti transmetohen enteve te akreditimit dhe / ose autoriteteve.  Sapo keto informacione te perpunohen do te eleminohen apo magazinohen ne dosje te caktuara. Te gjithe informacionet e mbledhura do te perdoren vetem per qellime te brendshme dhe NUK do t’i shiten apo jepen te treteve. Titullari i ketyre te dhenave eshte perfaqesuesi yne ligjor. Ne vazhdim ju lutemi te firmosni per te na lejuar perpunimin e te dhenave tuaja.

	Data 
	Vula dhe firma



	KUJDES:  NUK DO MUND TE OFROJME NJE OFERTE EKONOMIKE NESE NUK BASHKELIDHNI NIPT-IN E KOMPANISE 
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